

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-004 สายผาซ้อ-อ่างเก็บน้ำร่องลึก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,480.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,920.00 ตารางเมตร บ้านแม่พริก หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,660.000	1.77	11,788.20	1.3642	2.41	16,081.46
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	296.000	842.26	249,308.96	1.3642	1,149.01	340,107.28
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	148.000	119.59	17,699.32	1.3642	163.14	24,145.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-004 สายผาซ้อ-อ่างเก็บน้ำร่องลึก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,480.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,920.00 ตารางเมตร บ้านแม่พริก หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	(e-bidding) เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,920.000	394.02	2,332,598.40	1.3642	537.52	3,182,130.73
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	300.27	15,614.04	1.3642	409.62	21,300.67
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	540.000	151.10	81,594.00	1.3642	206.13	111,310.53
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	8.000	680.99	5,447.92	1.2799	871.59	6,972.79
รวมราคากลาง								3,702,048.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-004 สายผาซ้อ-อ่างเก็บน้ำร่องลึก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,480.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,920.00 ตารางเมตร บ้านแม่พริก หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-004 สายผาซ้อ-อ่างเก็บน้ำร่องสัก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,480.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,920.00 ตารางเมตร บ้านแม่พริก หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม



วรเทพ โกษา
(วรเทพ โกษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รณินัย ศรีพรม
(รณินัย ศรีพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงศ์ สิ้นเปียง
(ยุทธพงศ์ สิ้นเปียง)
กรรมการกำหนดราคากลาง